ВИЛЮЙСКЛЯ ШКОЛА
BYJrYY ОСКУОЛАТЛ

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6, тел/факс 43-4-08 uuovil@qmail.com
ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

« У 9  » 2018 г. № 0 *  о ? З я .З

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Положение о создании условий
осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в дошкольных
образовательных организациях МР «Вилюйский улус (район)», утвержденный
приказом начальника МКУ «Вилюйское УУО» от 07.09.2016 г. № 01-04/16-111 п. 5

В целях приведения Положения в соответствие с п. 3 ч. 1 ст. 9 273-03 «Об

образовании в Российской Федерации» и предписания отдела государственного надзора в

сфере образования Департамента по контролю и надзору Министерства образования и

науки Республики Саха (Якутия) от 08.12.2017 г. № 17-438(н), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о создании условий

осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в дошкольных

образовательных организациях МР «Вилюйский улус (район)», утвержденный приказом

начальника МКУ «Вилюйское УУО» от 07.09.2016 г. № 01-04/16-111 п. 5:

1.1. Пункт 3.2 исключить.

2. Данный приказ разместить на официальном сайте МКУ «Вилюйское УУО».

3. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой.

''образов

Начальник Н.М. Семёнова

mailto:uuovil@qmail.com